

Behörighet i Lifecare SP

Hitta i dokumentet

[Syfte](#)
[Bakgrund](#)
[Hallands sjukhus, psykiatri och närsjukvården \(offentliga och privata utförare\)](#)

[Hallands kommuner](#)
[Uppdaterat från föregående version](#)

Syfte

Dokumentet beskriver vilken behörighet som krävs för att kunna använda Lifecare SP.

Dokumentet är framtaget och överenskommet inom den regionala samverkansstrukturen i Halland. Varje huvudman ansvarar för att rutinen fastställs i respektive huvudmans ledningssystem

Bakgrund

Lifecare SP är ett webbaserat system som bygger på att användare måste vara behörig genom ett medarbetaruppdrag för att kunna logga in och använda systemet. Medarbetaruppdragen är kopplade till vårdenheter.

Hallands sjukhus, psykiatri och närsjukvården (offentliga och privata utförare)

Legitimerad personal är behöriga till Lifecare SP genom medarbetaruppdrag "Vård och behandling" i HAK på den enhet den är anställd på. Ansvarig chef tar kontakt med HAK-administratör. Ska medarbetaren arbeta mot flera enheter behövs medarbetaruppdrag för varje enhet.

För legitimerad personal som ska tilldelas LPT/LRV behörighet (öppen psykiatrisk tvångsvård/öppen rättspsykiatrisk vård) ska behörighetsblankett med utökad behörighet skickas till:

Servicedesk [e-Hälsa-Lifecare](#).

Alternativt direkt till Applikationsspecialist Lifecare SP för Region Halland.

Icke legitimerad personal (undersköterskor, skötare, kuratorer och medicinska sekreterare) har inga medarbetaruppdrag per automatik utan behöver registreras manuellt i Lifecare SP av systemadministratör. Behörighetsblankett skickas till:

Servicedesk [e-Hälsa-Lifecare](#).

Alternativt direkt till Applikationsspecialist Lifecare SP för Region Halland.

Behörighetsblankett återfinns på vårdgivarwebben. Denna används för uppdrag i Lifecare SP som ej är kopplade till medarbetaruppdrag "Vård och behandling".

Hallands kommuner

Respektive kommun ansvarar för tilldelning av behörigheter för kommunanvändare. För legitimerad personal registreras medarbetaruppdrag via Hallandskatalogen "Vård och behandling".

För icke legitimerad personal eller legitimerad personal på privata boenden tilldelar systemadministratör behörighet genom manuellt registrerade uppdrag i Lifecare SP.

Uppdaterat från föregående version

Uppdaterad 2025-01-09